

Musical Show - Från Broadway till Malmö

Ett smörgåsbord för dig som älskar musikaler. De bästa låtarna från Hair, Moulin Rouge, Dolly Parton 9 to 5, Spamalot med flera. Det bästa från det mesta helt enkelt. Allt framfört av fantastiska solister, kören Choir of Fire och en brandkårsorkester det slår gnistor om – i år även med en glittrande Showgrupp från Malmö Latin.

Alexander Lycke har gjort flera stora musikalroller, bland annat i American Idiot på Cirkus i Stockholm, Jesus Christ Superstar och Les Misérables i Åbo, Passion på Spira i Jönköping, Ringaren i Notre Dame i Berlin samt i Jesus Christ Superstar och Miss Saigon i England och senast 2018 spelade han Anatolij i Chess på Svenska teatern Helsingfors. Alexander sjunger även i hårdrocksbandet Astrakhan och utsågs 2016 till Sveriges bästa sångare av Sweden rock Magazine där han berömdes för sin stora röst och breda känsloregister.

Nina Söderquist är hälsingetjejen som blev Londons musikaldrottning och som alltid sjunger med tvättäkta rock'n'rollsvärta i rösten. Genombrottet kom 2007 när hon vann TV3:s West End Star och fick spela huvudrollen Lady of the Lake i Monty Pythons musical Spamalot på West End i London. Med sina 30 år i branschen har hon bott och arbetat över hela världen. Här hemma har vi kunnat se henne i Melodifestivalen, Så Ska Det Låta, Rhapsody In Rock och många andra sammanhang. På helgerna kan man numera höra Nina som radiopratare på rockkanalen Rockklassiker.

Andreas Eldeen har gjort roller ibland annat The Rocky Horror Show, Sunset Boulevard, Guys and Dolls, Buddy Holly och Blues Brothers vid teatrar som Royal Albert Hall, Smålands Musik och Teater, Wermland Opera och Slagthuset i Malmö. Han har gjort ett flertal roller på Malmö Opera, bla Moritz i Spring Awakening, Spider och titelrollen i Jekyll & Hyde, Enjolras i Les Misérables, Thomas i Jesus Christ Superstar och Liberius i Doktor Zjivago.

Sara Lauinger – född i Ystad – mest känd under artistnamnet Sara Li, är en svensk sångerska, som bland annat medverkade i Melodifestivalen i ett uppmärksammat samarbete med Björn Ranelid med låten Mirakel som tog dem vidare till final i Globen. Sara var även med i SVT i programmet Så ska det låta. Sara har ni också mött på Slagthuset tillsammans med Malmö Brandkårs Orkester där hon medverkade i gruppen Schlagerfeber.

HAIR

Chess

SPAMALOT

MOULIN ROUGE

9 TO 5 THE MUSICAL

JESUS CHRIST SUPERSTAR

THE TINA TURNER MUSICAL